بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

نهدده ونصلى على رسوله الكريم وعلى عبده المسيح الموعود

পাক্ষিক

আ হ ম দী

নব পৰ্ব্বায়েৰ ২৮শ বৰ্ষ : ২২শ সংখ্যা :

১৬ই চৈত্র ১৩৮১বাং : ৩১শে মাৰ্চ, ১৯৭৫ইং : ৩১শে আমান ১৩৫৪ হিজরী শামসী :

আল-কুরআনে হযরত মোহাম্মদ (সাঃ)এৰ গ্লসংশা

(১) (হে রসূল!) তোমাকে আমরা সমগ্র বিশ্বের জ্ঞান রহমত কপেই প্রেরণ করিয়াছি।

(সূরা আশ্বিয়া, ১০৮ আয়াত)

(২) এই মহা মহিমাম্বিত রসূল (হে সমগ্র মানবকুল!)